φωτεινούς σηματοδότες ρύθμισης κυκλοφορίας οχημάτων και πεζών για το οδικό δίκτυο αρμοδιότητας 
της ΔΚΕΣΟ της Περιφέρειας Αττικής, προϋπολογισμού 59.800,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, της 
εταιρείας ΒΙΟΛΙΑΠ Α.Τ.Ε.Β.Ε., και την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού, στην τιμή της 
οικονομικής της προσφοράς, ήτοι τριάντα έξι χιλιάδες εννιακόσια ΕΥΡΩ (36.900,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.   

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Α) την μη έγκριση του υπ΄αρ. 66 Πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών για τους λόγους που προαναφέρθηκαν και

[...]

το οδικό δίκτυο αρμοδιότητας της ΔΚΕΣΟ της Περιφέρειας Αττικής, προϋπολογισμού 59.800,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, της εταιρείας ΒΙΟΛΙΑΠ Α.Τ.Ε.Β.Ε., και την κατακύρωση του 
αποτελέσματος του διαγωνισμού, στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς, ήτοι τριάντα έξι χιλιάδες 
εννιακόσια ΕΥΡΩ (36.900,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.   

Ο Πρόεδρος 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Νερούτσου Μαρία 
Δανάκος Χριστόφορος